UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 'E31 /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando

• 	o Memo. 1H n. 55, de 17/5/2004,

RESOLVE:

Designar as docentes Nelba Azevedo Penna/GEA e Albene Minam
Ferreira Menezes/HIS às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da
CEXICâmara de Extensão, como representantes do IH/Instituto de Ciências Humanas,
a partir desta data.

Brasília,31 de»r-YLoLde 2004.

Timothy M. Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: GRE/VRT/SOC/DEX/CEX/l H/GEA/H IS/SCAISRH
IENoo